Российская Федерация
Иркутская область
Балаганский район
Администрация Коноваловского
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18 января 2016г.                               с. Коновалово                                                    № 1

«О предоставлении в постоянное (бессрочное)
 пользование земельного участка
Администрации Коноваловского
муниципального образования»

   В соответствии со статьей 39.9 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, руководствуясь ст.23 Устава Коноваловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Коноваловского муниципального образования, ОГРН 1053806023732, земельный участок из земель  промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с кадастровым номером 38:01:040004:55, находящийся по адресу: Иркутская область, Балаганский район, южнее д. Ташлыкова (далее Участок),  для использования в целях: ритуальная деятельность, общей площадью  19275 кв.м.
2. Администрации Коноваловского муниципального образования обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на участок в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.1997г. №122-ФЗ «О государственной  регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним"
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава  администрации                                                             Е.О. Бережных